realizacji zadań w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, dotacje otrzymują: 

Zadanie 1: „Wspieranie wypoczynku osób niepełnosprawnych”: 

1. Stowarzyszenie Pomocy Społeczno – Zawodowej Osobom Niepełnosprawnym „Daj Szansę,  

ul. J. Słowackiego 16,06-500 Mława -  „Wycieczka edukacyjno – rekreacyjna do Ciechanowa” –  

4 025,00 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia pięć złotych); 

2. Mławskie Stowarzyszenie „Amazonki”, ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – „Odkrycie 

uroku Elbląga” – 1 680,00 zł (słownie: jeden tysiące sześćset osiemdziesiąt złotych); 

3. Katolickie Stowarzyszenie Wspierania dzieł Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce za serce”,  

ul. Wyspiańskiego 8, 06-500 Mława – „Aktywne spędzanie czasu przez osoby niepełnosprawne – 

wycieczka do Gietrzwałdu i Olsztyna” – 2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych). 

Zadanie 2: „Organizowanie imprez i spotkań o charakterze integracyjnym i rekreacyjnym  

z udziałem osób niepełnosprawnych”: 

1. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” przy CUS w Mławie,  

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – „Hipoterapia dla osób z niepełnosprawnością” –

[...]

siedem tysięcy złotych); 

2. Stowarzyszenie Pomocy Społeczno – Zawodowej Osobom Niepełnosprawnym „Daj Szansę”,  

ul. J. Słowackiego 16, 06-500 Mława – „Piknik rodzinny dla uczniów i rodziców Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Mławie” -  5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset 

złotych). 

Zadanie 3: „Prowadzenie warsztatów wsparcia, szkoleń, kursów dla osób niepełnosprawnych”: 

1. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” przy CUS w Mławie,  

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – „Każdy talent ma znaczenie” – 1 500,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc pięćset złotych); 

2. Katolickie Stowarzyszenie Wspierania dzieł Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce za serce”,  

ul. Wyspiańskiego 8, 06-500 Mława – „Prowadzenie zajęć terapeutycznych, aktywizujących 

osoby z niepełnosprawnością - kontynuacja” – 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

złotych). 

Zadanie 4: „Organizowanie imprez kulturalnych i sportowych z udziałem osób 

niepełnosprawnych”: 

1. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” przy CUS w Mławie,  

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – „Z żubrem za pan brat” – 1 000,00 zł (słownie: